
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

28.05.2014       Ужгород               № 178 
 
Про реєстрацію громадського формування  
з охорони громадського порядку в Закарпатській області 
"САМООБОРОНА МАЙДАНУ" 
 
 
 
   На виконання Закону України „Про участь громадян в охороні 
громадського порядку і державного кордону” від 22.06.2000 року та 
розглянувши заяву громадського формування з охорони громадського 
порядку в Закарпатській області "САМООБОРОНА МАЙДАНУ" від 
20.05.2014 року, виконком міської ради ВИРІШИВ: 
 
 

1. Зареєструвати громадське формування з охорони громадського 
порядку в Закарпатській області"САМООБОРОНА МАЙДАНУ".  
 

2. Затвердити бланк посвідчення та опис нарукавної пов’язки члена 
громадського формування з охорони громадського порядку в Закарпатській 
області „САМООБОРОНА МАЙДАНУ" (додаються). 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Шафаря Я.В. 
 
 
 
В.о. міського голови,                     В. Щадей 
секретар ради 
 
                                                                                                    
                                                                                                  
 
                                                                                             



      „ЗАТВЕРДЖЕНО” 
                                                                                                 рішенням виконкому 
                                                                                                від 28.05.14 № 178 
 
 
 
 
Бланк посвідчення члена громадського формування з охорони 
громадського порядку в Закарпатській області "САМООБОРОНА 
МАЙДАНУ" 
 
1. Бланк посвідчення члена громадського формування з охорони             

громадського порядку в Закарпатській області „САМООБОРОНА 
МАЙДАНУ”, являє собою картку розміром 74,0 _+   0,75 х 105,0 _+0, 75 
міліметра із закругленими кутами. 

2. На лицьовому боці посвідчення посередині надруковано слово  
„Посвідчення”, а нижче – слова „Пред’явник цього посвідчення наділений 
правами та обов’язками, передбаченими Законом України „ Про участь 
громадян в охороні громадського порядку і державного кордону”. 
Лицьовий бік посвідчення зафарбовується синім кольором, а написи 
наносяться жовтим кольором (схематична діаграма додається). 

3. На зворотному боці посвідчення зазначаються : Ужгородська міська рада, 
номер посвідчення, прізвище, ім’я та по батькові пред’явника, є членом 
громадського формування з охорони громадського порядку в 
Закарпатській області „САМООБОРОНА МАЙДАНУ”, дата видачі і 
термін дії посвідчення, а також відводиться місце для фотокартки особі, 
якій воно оформляється. Зворотній бік посвідчення друкується фарбою 
жовтого кольору, а написи наносяться синім кольором (схематична 
діаграма додається). 
Достовірність записів у посвідченні засвідчується підписом посадової 
особи та мастиковою печаткою Ужгородської міської ради. 

4.  Для захисту внесеної до посвідчення інформації може використовуватися               
     прозора плівка для гарячого або холодного ламінування. 

    
 
 
 

СХЕМАТИЧНА ДІАГРАМА 
бланка посвідчення члена громадського формування з охорони 
громадського порядку в Закарпатській області "САМООБОРОНА 
МАЙДАНУ" 
 
 
 
 



 
 
 
 
                           Лицьовий бік  
 
       ------------------------------------------------------------- 
       |                                                       |  | 
       |                                                       |  | 
       |                                                       |  | 
       |                                                       |  | 
 ______|_____________________                                  |  | 
  |    |                     ПОСВІДЧЕННЯ                       |  | 
  |    |                                                       |  | 
  |    |                                                       |  | 
  | ___|____                                                   |  | 
  |  | |    Пред'явник цього посвідчення наділений  правами    |  | 
  |  | |    та обов'язками, передбаченими  Законом  України    |74| 
  |  | |    "Про участь  громадян  в  охороні  громадського    |  | 
43|  | |            порядку і державного кордону"              |  | 
  |  | |                                                       |  | 
  |  | |                                                       |  | 
  |27| |                                                       |  | 
  |  | |                                                       |  | 
  |  | |                                                       |  | 
  |  | |                                                       |  | 
  |  | |                                                       |  | 
  |  | |                                                       |  | 
 ------------------------------------------------------------------- 
       |                          105                          | 
       |-------------------------------------------------------|  
  
 
                          Зворотний бік  
 
              виконавчий комітет Ужгородської міської ради  
                             
    ------------------------+-------------------------------- 
    | ......................|.............................. | 
    | .                                                   . | 
    | ..................................................... | 
    |                                                       | 
    | -------------------  ПОСВІДЧЕННЯ N __________________ | 
    | |                 |                                   | 
    | |                 |  ________________________________ | 
    | |                 |            (прізвище,             | 
    | |                 |  ________________________________ | 
    | |                 |               ім'я,               | 
    | |                 |  ________________________________ | 
    | |                 |            по батькові)           | 
    | |                 |  є членом _______________________ | 
    | -------------------                   (назва          | 
    |         МП           ________________________________ | 
    |                         громадського формування)      | 
    | ___________________                                   | 
    |  Керуючий справами  
       виконкому 
       ___О.П. Волосянський Дата видачі "  "________ ____ р. | 
    |                                       | 
    |                       Дійсне до  "  "________ ____ р. | 
    |                                         | 
    ---------------------------------------------------------  
 

                         Розміри наведені у міліметрах 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
  2.  Опис нарукавної пов’язки члена громадського формування з 
охорони громадського порядку в Закарпатській області 
"САМООБОРОНА МАЙДАНУ" 
 
 

1. Нарукавна пов’язка члена громадського формування  з охорони 
громадського порядку в Закарпатській області „САМООБОРОНА 
МАЙДАНУ” має форму прямокутника розміром 100 х 300 
міліметрів і виготовляється з напівжорсткої тканини синього 
кольору. Краї пов’язки окантовуються тканиною жовтого кольору. З 
обох боків пришивається тасьма (резинка) для закріплення пов’язки 
на руці. 

2. Посередині пов’язки у два ряди літерами заввишки 15 міліметрів 
фарбою жовтого кольору наноситься напис „ОХОРОНА ПОРЯДКУ” 
(може вишиватися нитками такого ж кольору) 

3. Пов’язка носиться на лівій руці посередині плечового суглоба. 
 

 


